
1. ročník - 1.A (TU Mgr. Jana Rosmarinová)
ZAJISTÍ RODIČE POŘIZUJE ŠKOLA

- Aktovka + pytlík na přezůvky Tabulka Maja + fixy

- Pouzdro Nůžky

- Pastelky trojhranné ( nejlépe KOH-I-NOOR) Štětec plochý

- Zástěra do Vv,Pč ( staré triko či košile větší velikosti) Štětec kulatý

- Fixy Vodové barvy školní

- Lihový fix černý širší se zkosenou špičkou Kelímek do Vv

- Voskovky Lepidlo

- Složka na sešity A4 Fólie A4

- Přezůvky s pevnou patou Fólie A5

- Cvičební úbor+ sportovní obuv s nebarvicí podrážkou Složka barevných papírů

- Centropen červený tenký Výkresy A4

- Pravítko krátké do pouzdra 15 cm Výkresy A3

- Plátěný ubrousek na svačinu Plastelína

- 2 boxy papírových kapesníků Guma

- 1 role papírových utěrek Kapsa A4 s drukem

- Paleta na barvy Kapsa malá s drukem

- Stojan na knížku Tužky č.1,2,3

Lihový fix černý tenký na CD

Ořezávátko ( se zásobníkem a na dvě velikosti tužek)

Všechny věci popsané či polepené štítky. 

V září se budou pořizovat krabice na pomůcky do Vv, Pč a další společné potřeby

(tuš, temperové barvy, špejle) z třídního fondu.

1) V prvním týdnu v září třídní schůzka ( termín bude upřeněn) – ÚČAST NUTNÁ

2) Zahájení školního roku 4.9.2023 v 9,00 hod.



1. ročník - 1.B (TU Mgr. Lenka Přikrylová)
ZAJISTÍ RODIČE

aktovka

pouzdro

Pastelky KOH-I-NOOR, STABILO nebo MAPED (12 barev) – hrubé, trojhranné

voskovky KOH-I-NOOR

Guma KOH-I-NOOR (se slonem)

tužku č.2 - STABILO ( hrubou, trojhrannou )

 Desky na skládací abecedu A4

Ořezávátko na dvě velikosti

Desky na sešity A4 ( nejlépe s gumkou )

Cvičební úbor, tenisky se světlou podrážkou

Látkový ubrousek pod svačinu a krabičku na svačinu

Přezůvky se světlou podrážkou + pytlík na přezůvky

Vážení rodiče,

všechny jednotlivé kusy pomůcek je nutné dětem podepsat (fixem nebo popsanými lepítky), 

abychom předešli zbytečným slzám a konfliktům mezi dětmi.

Ostatní pomůcky - sešity, papíry do kopírky, výkresy apod. nakoupíme z třídního fondu, na 

kterém se domluvíme na první třídní schůzce.

Děkujeme Vám za spolupráci



2. ročník - 2.A (TU Mgr. Gabriela Turoňová)

Pomůcky využijeme z 1. třídy, seznam dalších pomůcek, které budou vaši druháci 
potřebovat, dořešíme na první třídní schůzce v září.



2. ročník - 2.B (TU Mgr. Světlana Chodurová)
aktovka + pytlík na přezůvky 
cvičební úbor v pytlíku
přezůvky -  nejlépe s pevnou patou (nebarvící podrážka)
pouzdro - tužky č. 1, 2, 3,  pastelky, guma, pero, fixy na mazací tabulku 
barvy temperové malé
vodové barvy + štětce různých velikostí
suché pastely malé
fixy barevné, 2 lihové černé fixy různé tloušťky  Centropen
barevné papíry
tuš
lepidlo (tyčinkové nejlépe Herkules, Kores) - 2x
ořezávátko tužek
karty s číslicemi 0 - 20 (děti dostaly ve škole)
zapínací složka na cvoček A4 
mazací tabulka + 2 fixy
rovné krátké pravítko do pouzdra, pravítko 30 cm
2 průhledné folie A4, A5 ( dvojlist) na psaní tužkou
1 lenoch A4  
1 box papírových kapesníků + 1 balík papírových utěrek
složky na sešity a učebnice, 
staré tričko či košile do Vv a Pč

Poznámka:
Všechny pomůcky označte viditelnou jmenovkou (doporučuji podepsat Centrofixem 
nebo papírovými štítky)

Nemusíte kupovat nové potřeby do VV. Na konci školního roku si děti odnesly výtvarné 
pomůcky domů, postačí vše umýt, vyprát a nabalit znovu do krabičky. K procvičování 
učiva potřebujeme bílou mazací tabulku a fixy. Také postačí vyčistit lihem, není nutná 
nová.  

Sešity dětem nakoupím, většina žáků má již zaplacené. 

Prosím, aby  děti měly VŠECHNY potřebné pomůcky v pořádku, podepsané, obalené 
hned od září. 

Děkuji za spoupráci.



3. ročník - 3.A (TU Mgr. Romana Melecká)
aktovka (batoh) + pytlík na přezůvky přezůvky (s pevnou patou)

pouzdro cvičební úbor

pravítko krátké do pouzdra sportovní obuv se světlou podrážkou

pravítko dlouhé 30cm (průhledné, pevné) (v 1. pololetí bude pravděpodovně v hodinách TV plavání)

trojúhelník s ryskou (průhledný, světlý, bez 

obrázků)

2 boxy papírových kapesníků 

1 balík papírů A4 do kopírky

pastelky 1 balík papírových ubrousků
guma 1 tekuté mýdlo (může být jen náplň)
ořezávátko( nejlépe se zásobníkem a na dvě 

velikosti tužek)

fólie A4 na psaní tužkou

fólie A5 na psaní tužkou

tužky č. 1, 2, 3 - 2 ks obaly na sešity a učebnice

pero 1 tenký černý fix

fixy 12 barev velký lenoch do sešitu geometrie

plastová obálka A4 na cvoček (některým se zničila)

Pomůcky do VV: zástěra do VV, PČ (staré triko či košile), podložku na lavici, vodovky, tempery, štětce, 

paleta, kelímek na vodu, voskovky, tuš, nůžky + starší manikurní nůžky, lepidlo v tyčince - tuhé, větší 

(Kores, Herkules) - vše můžete použít z předchozích ročníků, jen je doplňte.

Výkresy A3, A4 po 20 kusech, 2x barevné papíry

Na začátku září budu vybírat peníze na třídní fond 300,-, buďte na tuto platbu, prosím, připraveni. Z této částky hromadně zakoupím sešity do JČ, M, PRV, AJ a PS do HV

Pracovní sešity jsou objednány.

Vše prosím podepsat. Není v mých silách rozpoznat, komu patří jaká pomůcka.



3. ročník - 3.B (TU Mgr. Valérie Schimanietzová )
aktovka + pouzdro lenoch A5, lenoch A4

přezůvky s pevnou patou, pytlík na přezůvky výkresy A3 10 ks

pravítko dlouhé 30 cm (průhledné, pevné) výkresy A4 30 ks

trojúhelník s ryskou (průhledný, světlý, bez 

obrázků)

složka barevných papírů (pestřejší barvy)

tabulka Mája (většina má)+ 2 fixy+ hadřík
krátké pravítko do pouzdra fólie A5 na psaní tužkou

pero plastová obálka A4 na cvoček (některým se zničila)

ořezávátko 
se 
zásobníkem

sportovní obuv se světlou podrážkou

guma cvičební úbor

tužky č. 1, 2, 3 (v 1. pololetí bude pravděpodovně v hodinách TV plavání)

kvalitní pastelky

fixy 2 boxy papírových kapesníků
bílá tempera 2 ks 1 papírové utěrky

černá tuš
lepidlo tyčinkové (tuhé) - 2 ks

lihový fix černý (tenký i tlustý)

triko, košile na Vv (kdo ještě ve škole nemá)

Malý deníček na DÚ - nic nenadepisovat, uděláme to ve škole

Do AJ : plastovou obálku s drukem A4

Prosím, zkontrolujte dětem pomůcky z tohoto školního roku. Nekupujte vše nové, stačí jen 

doplnit chybějící. Vše řádně podepište. Pracovní sešity objednáváme hromadně přes školu s 

množstevní slevou. Peníze na sešity + výkresy do kopírky (300,-Kč) vybereme hned první týden 

školy, prosím, počítejte s tím. Sešity objednáme hromadně.



4. ročník - 4.A (TU Mgr. Monika Kociánová)
aktovka strouhátko

klasické pouzdro tabulka MAJA + fixy 2ks 

vhodné přezůvky sada pastelek 

DENÍČEK na zapisování DÚ fixy 12 ks

2 ks PILOT nebo TORNÁDO (+ zmizík+prupiska) nůžky

fólie A4 1ks, A5 2 ks (na psaní tužkou) štětec plochý - 2 různé velikosti (č.8 + č.12)

3 složky A4 na cvoček ( 2 pod lavici, 1 AJ) štětec kulatý - 2 různé velikosti (č.6 + č.8)

pravítko 15cm do pouzdra 1 ks lepidlo tuhé v tyčince větší 

trojúhelník s ryskou voskovky 

pravítko rovné dlouhé (30 cm) vodové barvy 

Centropen 2811F červený, zelený, černý obaly na PS, sešity a učebnice

tužky č. 1 , č. 2 - 2 kusy, č. 3 staré triko či košile  do VV

kružítko kovové   + náhradní tuhy 2 krabice papírových kapesníčků
guma 1 role kuchyňských utěrek

cvičební úbor (tenisky se světlou podrážkou 

nebo cvičky, tričko, kraťasy nebo tepláky či 
legíny

Do  AJ: 1x sešit 523, 1x slovníček / A5/,plast.obálka s drukem / A4/ 

V září budu vybírat třídní fond - na nákup výkresů a pomůcek do VV, PČ, papírů do kopírky, sešitů, PS do 

HV, krabice na výtvarné potřeby. 

Vše neopotřebované z loňských let je možno použít, neutrácejte zbytečně za nové věci!!!

Písemně mi prosím sdělte, kam Vaše dítě po skončení zahájení šk. roku v 8:45h půjde - zda samo domů 

nebo si ho někdo vyzvedne na vrátnici či zda půjde do družiny. 



4. ročník - 4.B (TU Mgr. Soňa Justová )
aktovka kelímek na vodu, paleta na rozmíchání barev

klasické pouzdro štětec plochý - 2 různé velikosti (č.8 + č.12)

pastelky štětec kulatý - 2 různé velikosti (č.6 + č.8)

tužky č. 1 , č. 2, č. 3 1 ks lepidlo tekuté Herkules

2 ks PILOT nebo TORNÁDO (+ zmizík+prupiska) 1 ks lepidlo tuhé v tyčince větší KORES

fólie A4 1ks, A5 1 ks (na psaní tužkou) voskovky KOH-I-NOOR - 12 barev

kružítko KOH-I-NOOR KOVOVÉ   + náhradní tuhy vodové barvy velké černé KOH-I-NOOR

pravítko 15cm do pouzdra temperové barvy KOH-I-NOOR

trojúhelník s ryskou 1 ks barevné papíry - TVRDÉ

pravítko rovné dlouhé (30 cm) 10 ks špejle

10  ks sešitů 523 1 ks černou tuš
1 ks sešit 420 + lenoch ( raději papírový ) staré triko či košile  do VV

1 ks sešit 525 nebo 545 (čtverečkovaný) lihový fix černý -hrubší hrot

1 ks deníček 624 lihový fix černý - tenčí hrot

1 ks trhací ( poznámkový blok ) 4 ks větších letáků

nůžky + manikurní nůžky 1 krabice papírových kapesníčků
strouhátko

guma obal A5 pevnější avšak průhledný na ŽD

suché pastely pevnější obaly na sešity 

modelína

fixy - 6 až 12 kusů obaly na učebnice až v září

cvičební úbor (tenisky se světlou podrážkou 

nebo cvičky, tričko, kraťasy nebo tepláky či 
legíny
přezůvky se světlou podrážkou

Do AJ: 1x sešit 523, 1x slovníček / A5/, plast.obálka s drukem / A4/

V září budu vybírat na třídní fond - na nákup výkresů do VV, PČ, papírů do kopírky. PŘI HROMADNÉ 

OBJEDNÁVCE JE CENA PŘÍZNIVĚJŠÍ.

Sešity prosím nepodepisovat - uděláme společně ve škole - aby odpovídaly GDPR. Kdo předem 

podepíše, jen nám tím přidělá práci. Děkuji. 

PAPÍROVOU KRABICI NA POMŮCKY DO VV A PČ KOUPÍM V ZÁŘÍ.

Vše neopotřebované z loňských let je možno použít, neutrácejte zbytečně za nové věci!!!

ZAHÁJENÍ ŠK. ROKU 2023/24 proběhne 4. září 2023 v době od 8:00 - 8:45 ve třídě IV.B (3. patro VT). 

Družinové děti odcházejí dne 4.září 2023 v 8,45 hod.domů pouze s omluvenkou.



5. ročník - 5.A (TU Mgr. Silvie Pečinková)
aktovka 10 ks špejle

klasické pouzdro (pokud možno ještě ne "hrabací") obaly na učebnice (v září)
deníček (úkolníček) Na pomůcky do Vv a Pč - papírovou krabici z loňska

9 ks sešitů buď 523 nebo 524 podle velikosti písma (zvolte 
si sami)

(polepit, pospravovat!!!) nebo koupit novou (PEPCO)

1 ks sešit 520 (nelinkovaný) + lenoch 2 sady barevných papírů (ne tvrdé)

2 ks sešitů 540 + lenoch 2 ks štětce ploché (č. 8 a č. 12)

1 ks 420 (velký nelinkovaný) + lenoch 2 ks štětce kulaté (č. 6 a č. 8)

1 ks 425 (velký čtverečkovaný) lepidlo tyčinkové tuhé (nejlépe KORES) - velké

3 ks 525 nebo 545 (čtverečkované) nůžky + manikúrní nůžky

trhací (poznámkový) blok A5 voskovky KOH-I-NOOR (ne jiné)

pevnější, ale průhledný obal na ŽK vodové barvy velké černé KOH-I-NOOR 

guma temperové barvy KOH-I-NOOR (12ks)

strouhátko černou tuš 

1 ks A5 + 1 ks A4 fólie na psaní tužkou redispero a 2 ks špiček - hrubší a tenčí

2 ks pevná složka s cvočkem A4 sada fixů (max. 12 ks)

pravítko - trojúhelník s ryskou sada pastelek (stačí 12 ks)

pravítko rovné dlouhé (30 cm) lihový fix černý tenká stopa

pravítko krátké do pouzdra lihový fix černý silná stopa

2 psací potřeby - pero nebo prupiska MODRÉ BARVY dobrovolné - anylinové barvy KOH-I-NOOR, gelová pera

tužky č. 1 (1 ks), č. 2 (2 ks) č. 3 (1 ks)

kružítko KOVOVÉ + náhradní tuhy cvičební úbor (tenisky se světlou podrážkou

tenký fix CENTROPEN 2811F černý nebo cvičky, tričko, kraťasy nebo tepláky /elasťáky

tenký fix CENTROPEN 2811F červený přezůvky
tenký fix CENTROPEN 2811F zelený

2 krabice papírových kapesníčků
2 role kuchyňských utěrek

Do AJ 2. skupina - Z. Makešová: 2:sešity 523, slovníček / A5/-můžete  ale pokračovat ve slovníčku ze 4. třídy, 

plast.obálku s drukem / A4/,pozn. ke slovníčkům : 12 dětí je má u mmne  ve škole 
Do AJ 1. sk. (Kolodziejová): 1x sešit 523, 1x slovníček / A5/- můžete pokračovat ve slovníčku ze 4. třídy, 
plast.obálka s drukem /A4/

PS do HV ze 4. ročníku - budeme v něm pokračovat - NEVYHAZOVAT!!!

Vše neopotřebované z loňska můžete použít, neutrácejte zbytečně za nové věci!!!! Další pomůcky do 

VV či PČ (HLAVNĚ VÝKRESY) budu platit z třídního fondu - v září si vyberu 100,-Kč

Sešity NEPODEPISUJTE (uděláme s dětmi v září, ať to odpovídá GDPR), sešity neobalujte (zbytečné)

ZAHÁJENÍ ŠK. ROKU 2023/24 se uskuteční v pondělí,  4. září v 8:00 – 8:30 v naší třídě V.A 
Písemně mi sdělte, kam Vaše dítě po skončení zahájení 1.září půjde – samo domů, vyzvedne si ho někdo na vrátnici či 

půjde do družiny.

KRÁSNÉ PRÁZDNINY VŠEM !!!!!


